
Street Art är en fantastisk form av offentlig konst som pryder våra hus och torg. Det är en 
vidareutveckling av graffiti, som ofta uttryckte protest mot samhället och som började ta form 
under 1970­ och 1980­talet. Vi på Krapperups Konsthall är glada att kunna visa verk av några av 
de mest framstående street art konstnärerna, som har skapat imponerande muralmålningar både 
i Sverige och runt om i världen.

Curator Susanne Gerthel
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Rikard Rune är muralmålare, kulturproducent och socionom, verksam i 
Sverige och internationellt sedan 2018. Hans praktik rör sig mellan konst 
och socialt arbete, med fokus på medskapande muralmåleri där grannskap, 
skolklasser, städer och byar deltar i processen. Parallellt utforskar han i sina 
soloverk mötet mellan människa och natur, ofta genom en visuell spänning 
mellan det organiska och det industriella.

Tim Nedrup med artistnamnet Tim Timmey har gjort en mängd offentliga 
konstverk och muralmålningar både i Sverige och utomlands. Numera har 
han också tagit in sprayburken i sin konst i sina målningar som han visar på 
gallerier. I keramiken möter vi hans så kallade Timmeybird som har ett 
alldeles eget uttryck.

Henrietta Kozicas konstnärliga bana tog sin början i det traditionella 
måleriet. Ett projekt på Österlen sökte konstnärer som kunde arbeta i större 
skala och Henrietta antog utmaningen­och började måla med sprayburk. 
Genom åren har hon utfört muralmålningar över stora delar av Sverige. I 
Tinas Nordströms TV­kök i Ödåkra har hon bl.a gjort en stor muralmålning. 
Hon har även illustrerat barnböcker.

Ola Kalnins skapande är sprungen ur grafittivärlden, där allting började. Han 
är uppvuxen i Malmö där han har sin ateljé. Numera är han specialiserad på 
muralmålningar och dessa finns på flera ställen i Sverige och utomlands, 
bland annat i New York och Miami. Samtidigt har han målat abstrakt konst 
för väggar inomhus. Sen några år är han mest känd för sin återkommande 
symbolskallen.

KOMMANDE SOMMARUTSTÄLLNING
UR DJUPET - LJUSET

18 juli - 16 augusti

Hanna Beling, Inger Edelfeldt, Ingert Eriksson, Roj Friberg, Emma Jelk, 

Erika Lagerbielke, Peter Sandberg

VÄLKOMNA PÅ VERNISSAGE,  20 juni kl 12-17
Invigningstal kl 12:30

Breakdance kl 13 och kl 14
Kaffestugans street food kl 13-15


